
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33» 

(МБОУ «СШ № 33») 
 

ПРИКАЗ 
 

03.07.2024г              г. Норильск                                   № 01/19- 417 

 

О зачислении в 1 классы МБОУ «СШ № 33» 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образова-

нии в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Порядком 

приема на обучение в МБОУ «СШ № 33», утвержденным приказом от 15.02.2023г. № 

01/19-089, на основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения обучающихся в количестве 

76 человек (Приложение). 

2. Секретарю МБОУ «СШ № 33» Куликовой Е.Н.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, путем размещения прика-

за на информационном стенде и официальном сайте школы; 

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                         Е.Н. Ковалева 

  



     Приложение 1 к приказу от 03.07.2024 № 01/19- 417 

«О зачислении в 1 классы МБОУ «СШ № 33» 

на 2024-2025 учебный год» 

 

 

СПИСОК 

зачисленных в состав обучающихся на 2024-2025 учебный год 

 

1 класс «А»  

 

1. Авезов Эмиль Алибекович 

2. Аджекова Зафира Рустамовна 

3. Аёшин Ян Александрович 

4. Гаджиев Мухаммед Вейсалович 

5. Елистратов Никита Сергеевич 

6. Ершов Максим Алексеевич 

7. Ершов Михаил Алексеевич 

8. Кельдимуратова Азалия Амирхановна 

9. Кенжегулова Эмилия Каирбековна 

10. Кочуров Владимир Максимович 

11. Кудаев Демид Магомедович 

12. Кускильдина Ясмина Юнировна 

13. Мамурова Аиша Бийисламовна 

14. Маямиров Саят Саматович 

15. Морозова София Павловна 

16. Мунгайтпасов Рамадан Анварбекович 

17. Мунтян Владимир Олегович 

18. Оленев Демьян Егорович 

19. Павленко Виктория Вячеславовна 

20. Ревкова Елизавета Сергеевна 

21. Рукина Таисия Ивановна 

22. Сулейманова Сумая Магомедовна 

23. Топоев Матвей Мергенович 

24. Фарниева Виктория Руслановна 

25. Чсиева Амелия Давидовна 

26. Юхина Эмилия Антоновна 
 

1 класс «Б»  

 

1. Беззубко Даниил Романович 

2. Билалова Фариза Омаровна 

3. Десятов Дмитрий Петрович 

4. Дульнева Елена Константиновна 

5. Жабко Адам Сергеевич 

6. Иванова Полина Олеговна 

7. Ивашов Матвей Евгеньевич 

8. Ильин Кирилл Сергеевич 

9. Имакишиев Хамза Арсенович 



10. Ковалева Полина Игоревна 

11. Король Александр Алексеевич 

12. Крюкова Дарья Андреевна 

13. Кудрявцева Полина Кирилловна 

14. Курбантаева Амира Бекмуратовна 

15. Лысенко Виктория Владимировна 

16. Маргиева Елизавета Черменовна 

17. Мухитдинова Вероника Руслановна 

18. Никитина Мария Кирилловна 

19. Переродова Елизавета Анатольевна 

20. Попова Ульяна Аркадьевна 

21. Попрушко София Вячеславовна 

22. Сидоренко Демьян Денисович 

23. Ускова Василиса Даниловна 

24. Шевырин Роман Михайлович 

25. Шерпеева Амалия Султановна 

 

1 класс «В» 

 

1. Абдулбариева Азалия Бийарслановна 

2. Бондарь Виктор Александрович 

3. Бондарь Надежда Александровна 

4. Бурнакова Эмилия Михайловна 

5. Гофман Иван Сергеевич 

6. Данилишина Татьяна Сергеевна 

7. Иванюк Александра Ильинична 

8. Калмыкова Александра Кирилловна 

9. Квартникова Илона Александровна 

10. Козлова Кристина Романовна 

11. Кошманбетов Радмир Резванович 

12. Репалова Ларина Вячеславовна 

13. Селезнева Валерия Николаевна 

14. Селезнева Елизавета Николаевна 

15. Софрыгина Валерия Ивановна 

16. Степовенко Егор Сергеевич 

17. Суржикова Белава Борисовна 

18. Толкунова Варвара Ивановна 

19. Турупкулова Элина Димовна 

20. Фабрицкая Вероника Максимовна 

21. Фахрисламов Амир Аликович 

22. Шамашев Ренат Русланович 

23. Шильман Давид Маркович 

24. Шолохов Тимур Витальевич 

25. Ярунин Олег Александрович 


		2024-07-04T12:18:21+0700
	Ковалева Елена Николаевна




